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سعادتی فرماندار ویژه میانه :کشاورزی از ظرفیتهای 

مهم برای سرمایه گذاری در شهرستان است
افتتاح آبیاری تحت فشار در ۵/۶ هکتار

 از مزارع شهرستان میانه

با اشاره به مشکلات  نماینده مردم میانه در مجلس 
فضای آموزشی شهرستان میانه گفت: فضای آموزشی در 

شهرستان میانه، نیازمند نوسازی و بازسازی است.
مهدی اسماعیلی نماینده مردم میانه و عضو مجمع 
نمایندگان استان آذربایجان شرقی در مجلس شورای 
خانه  خبرگزاری  خبرنگار  با  گفت‌وگو  در  اسلامی 
ملت، با اشاره به مشکلات فضای آموزشی شهرستان 
میانه گفت: شرایط فضای آموزشی در استان آذربایجان 
شرقی به ویژه شهرستان میانه، وضعیت نامطلوبی داشته 
و بسیاری از مدارس در این استان، به دلیل عدم بازسازی و 
نوسازی دچار مشکلات فراوان است، لذا باید در سریع ترین 

زمان ممکن شرایط به وضعیت ایده آل برسد.
بزرگترین  عنوان  به  میانه  شهرستان  داد:  ادامه  وی 

شهرستان استان آذربایجان شرقی، دارای ۴۰۰ روستا و 
جمعیت روستایی بسیار است، اما کمبود فضای آموزشی 
و عدم فضای آموزشی مناسب، باعث به وجود آمدن 
مشکلات بسیاری برای دانش آموزان و کادر آموزشی این 
شهرستان شده و آنها از راه های مختلف اعتراض خود را 
به گوش نمایندگان و مسئولان اجرایی استان رسانده اند.

این نماینده مجلس در دوره یازدهم بیان کرد: با توجه به 
ایام تعطیلی مدارس در فصل تابستان، می توان از این 
زمان در جهت نوسازی و بازسازی مدارس استفاده کرده 
و مدارسی که نیاز به بازسازی دارند، در اولویت قرار بگیرند 
تا با شروع سال تحصیلی جدید، دانش آموزان با امنیت 
خاطر در کلاس های درس حاضر شده و به تحصیل 

خود ادامه دهند.
عضو مجمع نمایندگان استان آذربایجان شرقی درمجلس 
شورای اسلامی خاطرنشان کرد: بسیاری از والدین دانش 
آموزشی  فضای  نامناسب  شرایط  به  نسبت  آموزان 
در شهرستان میانه گلایه مند بوده و در دیدار های 
مردمی نسبت به این موضوع اعتراض داشتند؛ بنابراین 
از مسئولان اجرایی استان آذربایجان شرقی و هم چنین 
مسئولان آموزش و پرورش درخواست می شود که نسبت 
به این موضوع با جدیت و اهتمام ویژه ای ورود کرده و 
شرایط فضای آموزشی را در استان آذربایجان شرقی به 

ویژه شهرستان میانه به وضعیت مطلوب برسانند./

اسماعیلی نماینده مردم میانه مطرح کرد؛
فضای آموزشی در شهرستان میانه؛ نیازمند نوسازی و بازسازی

معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان میانه با اشاره 
به کاهش سن بزهکاری در جامعه و بروز آسیبهای 
اجتماعی گوناگون تاکید کرد: باید موضوع پرورش و 

مراقبت از دانش آموزان در مدارس جدی گرفته شود.
مسعود سعادتی در جلسه آموزش و پرورش مناطق 
چهارگانه شهرستان میانه با تصریح بر اینکه از نامگذاری 
مدارس به نام خیرین مدرسه ساز باید استقبال کنیم 
این اقدام را فرهنگ سازی برای آینده و قدردانی از فرد 
خیری دانست که بخشی از هزینه زندگی خود را صرف 

این امر خیر نموده است.
وی رفع مشکل نگرش اداری در نامگذاری مدارس به 
نام خیرین در دو مدرسه شهرستان را نیازمند همکاری 
اداره کل آموزش و پرورش و اداره کل نوسازی؛ توسعه 

و تجهیز مدارس استان دانست.
و  آموزش  پروژه   ۱۵ اتمام  در  تسریع  خواستار  وی 

پرورش در شهرستان طی سال جاری شد.
سطح  در  کانکسی  مدرسه   ۳۵ وجود  به  سعادتی 
شهرستان اشاره کرده؛  لزوم جمع آوری آنها و همچنین 
احداث خانه معلم در بخش کندوان با توجه به آماده 
بودن مکان برای اجرای طرح و همچنین توریستی و 

گردشگری بودن این منطقه را خواستار شد.
سعادتی در پایان کمبود نیروی انسانی در آموزش و 
پرورش و نبود سیستم گرمایشی و سرمایشی مناسب 
در برخی مدارس شهرستان را از دیگر مسائل این حوزه 

عنوان کرده خواستار رفع آنها در اسرع وقت شد.
نماینده مردم میانه در مجلس شورای اسلامی نیز با 
حضور در این جلسه از تبدیل لایحه نظام رتبه بندی 
معلمین به قانون در اوائل خرداد امسال با پیگیریهای 
نمایندگان مردم در مجلس بعنوان یکی از درخشانترین 

قوانین کشور خبر داد.
مرتضی حسینی در ادامه جمع آوری مدارس کانکسی 

برای  امکانات گرمایشی و سرمایشی مناسب  تامین 
مدارس و تامین تجهیزات و ایجاد اماکن آموزشی مورد 
نیاز  را از مطالبات حوزه آموزش و پرورش در سطح 
شهرستان عنوان نموده و تاکید کرد: ما نمایندگان مردم 
میانه نیز در کنار مسئولین آموزش و پرورش استان 
خواهیم بود تا تمامی تجهیزات و امکانات لازم برای 

مدارس شهرستان را تامین کنیم.
دیگر نماینده مردم میانه در مجلس شورای اسلامی 
هم خواستار توجه به گام دوم انقلاب در راستای تمدن 
سازی اسلامی بویژه برای نسل آینده شده؛ سرود سلام 

فرمانده را گامی مهم در این جهت ذکر نمود.
مهدی اسماعیلی تاکید کرد: تا زمانیکه دغدغه آموزش 
و پرورش به دغدغه اول و مهم مسئولین تبدیل نشود 

دچار مشکل خواهیم بود.
وی بر لزوم توجه ویژه آموزش و پرورش به بحث تعلیم 
و تربیت پس از دوران کرونا با دو سال عقب ماندگی 
تاکید کرده و افزود: شاید بتوان با تدوین جدید کتب 
آموزشی و حذف مطالب مازاد و غیر ضرور و در کل با 
پیچیدن نسخه جدید آموزشی به جبران عقب ماندگی 

در دوران کرونا پرداخت.
اسماعیلی در پایان با تاکید بر تقویت هنرستانها با 
تامین تجهیزات و امکانات لازم؛ آینده مملکت را در 

توجه بیشتر به رشته های فنی و مهارتی عنوان نمود.
حجت الاسلام فضلی امام جمعه ترکمانچای نیز در این 
جلسه با اشاره به اهمیت و جایگاه آموزش و پرورش در 
تعلیم و تربیت آینده سازان مملکت؛ به ارائه مشکلات 

حوزه آموزش و پرورش ترکمانچای پرداخت.
گفتنی است مدیر آموزش و پرورش میانه و روسای 
آموزش و پرورش مناطق چهارگانه شهرستان نیز با ارائه 
گزارشی از عملکرد حوزه های خود به بیان مسائِل و 
مشکلات موجود پرداخته و رفع آنها را خواستار شدند.

استان  آوری  فن  و  ارتباطات  کل  مدیر  فرزاد  محمد 
آذربایجان شرقی در جلسه ای با فرماندار و نمایندگان 
میانه، به تعهد وزارت ارتباطات برای ارتباط دهی به 
روستاهای بالای ۲۰ خانوار اشاره کرده و اظهار امیدواری 
کرد که با تغییر وضعیت و تامین امکانات موجود بتوانیم 
روستاهای زیر ۲۰ خانوار را هم تحت پوشش قرار دهیم. 
فرسوده  بافت  بویژه  مخابرات  شبکه  کهنگی  وی 
کابلهای مسی را سبب عدم کیفیت در اینترنت خواند 
و افزود: باید با کمک اپراتورها و مخابرات استان دغدغه 

ضرورت اینترنت با سرعت و کیفیت در میانه حل شود.
مدیرکل ارتباطات و فناوری استان با بیان اینکه بیشترین 
را  ملی  شبکه  به  شهرستان  روستاهای  اتصال  سهم 
ایرانسل عهده دار خواهد بود افزود: امیدواریم ۶۵ روستای 
بالای ۲۰ خانوار شهرستان در اسرع وقت از خدمات مورد 

نظر بهره مند شوند.
نماینده مردم میانه در مجلس شورای اسلامی یکی 
از خواسته های اصلی مردم روستاها را تلفن همراه و 
اینترنت ثابت عنوان نمود و‌ گفت: با توجه به مهاجرت 
معکوس و افزایش جمعیت در روستاها رفع این نیازها 

ضرورت بیشتری می یابد.
مهدی اسماعیلی بر تقویت اداره مخابرات شهرستان در 
راستای پاسخگویی به مطالبات بر حق مردم تاکید کرد.

دیگر نماینده مردم میانه در مجلس شورای اسلامی هم 
خواستار بهبود وضعیت آنتن دهی همراه در محورهای 
مواصلاتی شهرستان شده و نبود خط تلفن در برخی 

محلات میانه را از دیگر مشکلات برشمرد.
 4G 2 بهG مرتضی حسینی بر ضرورت ارتقای شبکه
تاکید کرد و گفت: قطع تلفن ثابت با کمترین بدهی 
از سوی مخابرات نیز سبب دغدغه شده که باید چاره 

اندیشی شده و سقف آن جهت قطع تلفن تغییر یابد.
در این جلسه فرماندار و نمایندگان میانه بر ضرورت اجرای 
فیبر نوری پایانه و حمل و نقل جاده ای میانه جهت استفاده 
بهینه از دوربین های نظارتی موجود در سطح شهر را یکی 
دیگر از مطالبات خود عنوان و با اشاره بر اینکه به دلیل 
نبود پوشش تلفن همراه در برخی جاده های میانه در 
هنگام وقوع حوادث اطلاع رسانی سریع اتفاق نیفتاده و 
زمان طلایی در بحران از بین می رود  محور میانه - تبریز  
میانه - فیروزآباد؛ میانه - سرچم و میانه- میاندوآب را از 
جمله محورهایی عنوان کردند که نیازمند تقویت و توسعه 

شبکه تلفن همراه است.
گفتنی است فرماندار و نمایندگان مردم میانه در مجلس 
شورای اسلامی همچنین خواستار توسعه تلفن ثابت 
شهری و روستایی با اولویت بندی طبق نیاز شهرستان 

در زمانبندی مشخص شد.

در جلسه مشترک فرماندار و نمایندگان میانه؛
حضور مدیران کل ارتباطات و مخابرات استان در میانه

 جهت بررسی مشکلات حوزه مخابرات

سعادتی فرماندار ویژه میانه
موضوع پرورش و مراقبت از دانش آموزان در مدارس جدی گرفته شود

مدیر کل آموزش و پرورش استان آذربایجان شرقی گفت 
پوشش ۱۰۰ درصدی تحصیلی تا دوره دبیرستان و ۹۵ 
درصدی در دبیرستان در سطح شهرستان میانه از بزرگترین 

افتخارات برای حاکمیت و دولت محسوب می شود. 
صیادی در جلسه آموزش و پرورش مناطق چهارگانه 
شهرستان میانه؛  با بیان اینکه توفیقات به دست آمده 
در راستای ارزش و جایگاه علمی منطقه را باید غنیمت 
شمرد بر ضرورت حفاظت و پاسداشت از توفیقات موجود 

تاکید کرد.
وی با اذعان بر اینکه کسری نیروی انسانی در آموزش و 
پرورش مشکلی است ناشی از سوء مدیریت در سالهای 
قبل؛ چرخه ورود نیروی انسانی به آموزش و پرورش را 
معیوب خواند و افزود: علی رغم تاکیدات رهبر معظم 
انقلاب که دانشگاه فرهنگیان متولی جذب نیروی انسانی 
است متاسفانه شاهد ورود نیروهای غیر متخصص و غیر 
کاردان از جاهای دیگر هستیم که این امر حوزه تعلیم و 

تربیت را تهدید می کند.
صیادی از نمایندگان مردم میانه در مجلس خواست تا با 
همراهی سایر نمایندگان در اصلاح چرخه معیوب ورود 
معلمین به آموزش و پرورش بویژه در پایه های ابتدایی 
بکوشند زیرا ارزش علم در جذب نیروهای متخصص 

کاردان؛ دلسوز و متعهد است.
مدیر کل آموزش و پرورش استان همچنین انجام تعلیم 
و تربیت به روشهای سنتی را سبب عقب ماندگی در این 
حوزه خواند و افزود: به روز بودن همراه با تکنولوژی های 
آموزشی سبب همخوانی کشور ما با سایر کشورهای 

توسعه یافته در حوزه آموزش و پرورش خواهد بود.
وی فرق آموزش و پرورش در ایران با سایر کشورها را 
در تربیت انسانهای خداباور خواند و گفت: در سند تحول 
بنیادین به این موضوع اشاره شده و ما باید علاوه بر تحت 
تعلیم قرار دادن دانش آموزان به جنبه های تربیتی 
آنها بیشتر توجه کنیم تا بتوانیم با مدیریت صحیح 

و برنامه ریزی لازم  از بروز بسیاری از آسیبهای اجتماعی 
آن هم در سنین پایین جلوگیری کنیم.

‌مدیر کل نوسازی؛ توسعه و تجهیز مدارس استان: اجرای 
۱۰۳ کلاس درس در میانه؛ انقلاب عمرانی است

استان  مدارس  تجهیز  و  توسعه  نوسازی؛  کل  مدیر 
میانه در  نمایندگان مردم  پیگیری  آذربایجان شرقی 
مجلس و مسئولین آموزش و پرورش شهرستان برای به 
پیمان رفتن اجرای ۱۰۳ کلاس درس را ستود و آن را 

انقلاب عمرانی در شهرستان عنوان نمود.
فرهودی در جلسه آموزش و پرورش مناطق چهارگانه 
شهرستان میانه در خصوص جمع آوری مدارس کانکسی 
از برنامه ریزی جامع در سفر اخیر ریاست جمهوری به 
استان خبر داد و افزود: مقرر شد در عرض ۲ سال شاهد 
جمع آوری مدارس کانکسی با جمعیت دانش آموزی 
بالای ۸ نفر باشیم که از امروز آغاز این جمع آوری ها در 

شهرستان میانه را اعلام می کنیم.
وی در خصوص تامین تجهیزات برای هنرستانهای میانه 
با پیگیری  نماینده مردم میانه قول مساعد داد تا یک 
مهر ماه سال جاری این تجهیزات به آموزش و پرورش 

چهارگانه در شهرستان تحویل داده شود. 
فرهودی از جدیت لازم برای اتمام ۱۰۳ کلاس درس 
در شهرستان با آغاز پروژه های غیر فعال خبر داده 
افزود: در راستای پیگیری و توجه به پروژه های  و 
شهرستان مدرسه شهدای زینبیه را بعنوان یکی از 
مدارس ملی مورد طراحی تکنولوژی آموزشی و یکی 
از سه مناطق سبز قرار خواهیم داد که علاوه بر کمتر 
شدن مصرف انرژی در این مدرسه شاهد درآمدزایی 
همچنین  بود؛  خواهیم  برق  تولید  با  مدرسه  برای 
انجام  با پیگیریهای  استخر آموزش و پرورش میانه 

شده را تا یکماه آتی تحویل خواهیم داد.
وی در پایان به تحویل مدارس مشارکتی خیر ساز با 

پیشرفت فیزیکی ۷۰ درصد تا یک مهر اشاره کرد.

مدیر کل آموزش و پرورش استان آذربایجان شرقی
 پوشش ۱۰۰ درصدی تحصیلی در شهرستان میانه از افتخارات است
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آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
تکليف وضعيت  تعيين  قانون  اول موضوع  راي شماره 1401/14970از کلاسه 97/637هيات  برابر 
مالکانه  تصرفات  ميانه  ملک  ثبت  درواحد  مستقر  رسمي  سند  فاقد  ساختمانهاي  و  اراضي  ثبتي 
ازميانه  صادره   3 شناسنامه  شماره  به  اله  رحمت  فرزند  محمدی  ایوب  آقاي  متقاضي  بلامعارض 
واقع در  از پلاک9 اصلي  به مساحت 426.80 متر مربع  در شش دانگ يک قطعه زمین مزروعی 
روستاي هش آباد بخش43 تبريز خريداري از وراث مرحوم رحمت اله محمدی محرز گرديده است .

لذابه منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود درصورتي که اشخاص 
انتشاراولين  تاريخ  از  توانند  مي  باشند  داشته  اعتراضي  متقاضي  مالکيت  سند  صدور  به  نسبت 
آگهي به مدت 2 ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ، ظرف مدت 1 ماه 
در  است  بديهي   . نمايند  تقديم  قضايي  مراجع  به  را  خود  دادخواست   ، اعتراض  تسليم  تاريخ  از 
مالکيت صادر خواهد شد. مقررات سند  اعتراض طبق  و عدم وصول  انقضاي مدت مذکور  صورت 

تاريخ انتشار آگهي نوبت اول : 1401/03/17  تاريخ انتشار آگهي نوبت دوم  : 1401/03/31
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شماره : 140160304007003392   تاريخ : 1401/02/27
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي )  نوبت  دوم( 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
وضعيت  تکليف  تعيين  قانون  موضوع  اول  کلاسه 1400/334هيات  شماره 1401/739از  راي  برابر 
مالکانه  تصرفات  ميانه  ملک  ثبت  درواحد  مستقر  رسمي  سند  فاقد  ساختمانهاي  و  اراضي  ثبتي 
در  ازميانه  صادره  شناسنامه 572  شماره  به  محرم  فرزند  شکری  سلمان  آقاي  متقاضي  بلامعارض 
واقع  اصلي  پلاک47  از  مربع  متر   1840.70 مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  يک  دانگ  شش 
است  گرديده  محرز  فتحی  حسین  آقای  از  خريداري  تبريز  بخش46  کبودین  صومعه  روستاي  در 
لذابه منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود درصورتي که اشخاص 
انتشاراولين  تاريخ  از  توانند  مي  باشند  داشته  اعتراضي  متقاضي  مالکيت  سند  صدور  به  نسبت 
 1 مدت  ظرف   ، رسيد  اخذ  از  پس  و  تسليم  اداره  اين  به  را  خود  اعتراض  ماه   2 مدت  به  آگهي 
است  بديهي   . نمايند  تقديم  قضايي  مراجع  به  را  خود  دادخواست   ، اعتراض  تسليم  تاريخ  از  ماه 
در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.

تاريخ انتشار آگهي نوبت اول : 1401/03/17  تاريخ انتشار آگهي نوبت دوم  : 1401/03/31
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شماره:140160304007004054  تاريخ : 1401/03/07
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي )  نوبت  دوم(   
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
وضعيت  تکليف  تعيين  قانون  موضوع  اول  کلاسه 1400/321هيات  شماره 1401/1840از  راي  برابر 
مالکانه  تصرفات  ميانه  ملک  ثبت  درواحد  مستقر  رسمي  سند  فاقد  ساختمانهاي  و  اراضي  ثبتي 
در  ازميانه  صادره   287 شناسنامه  شماره  به  یونس  فرزند  عشایری  ضیاء  خانم  متقاضي  بلامعارض 
روستاي  در  واقع  اصلي  پلاک45  از  مربع  متر   10006.58 مساحت  به  باغ  قطعه  يک  دانگ  شش 
است  گرديده  محرز  شکری  حیدر  علی  رسمی  مالک  از  خريداري  تبريز  بخش43  یوسفلو  حاج 
به فاصله 15 روز آگهي مي شود درصورتي که اشخاص  نوبت  لذابه منظور اطلاع عموم مراتب دردو 
انتشاراولين  تاريخ  از  توانند  مي  باشند  داشته  اعتراضي  متقاضي  مالکيت  سند  صدور  به  نسبت 
ماه  مدت 1  ، ظرف  رسيد  اخذ  از  پس  و  تسليم  اداره  اين  به  را  اعتراض خود  ماه  مدت 2  به  آگهي 
در  است  بديهي   . نمايند  تقديم  قضايي  مراجع  به  را  خود  دادخواست   ، اعتراض  تسليم  تاريخ  از 
شد. خواهد  صادر  مالکيت  سند  مقررات  طبق  اعتراض  وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضاي  صورت 
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شماره:140160304007003890  تاريخ : 1401/03/03
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي )  نوبت  دوم( 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
تکليف  تعيين  قانون  موضوع  اول  1399/1655هيات  کلاسه  1401/2392از  شماره  راي  برابر 
تصرفات  ميانه  ملک  ثبت  درواحد  مستقر  رسمي  سند  فاقد  ساختمانهاي  و  اراضي  ثبتي  وضعيت 
صادره   5 شناسنامه  شماره  به  اکبر  فرزند  زرنکش  حیدری  بهزاد  اقای  متقاضي  بلامعارض  مالکانه 
ازميانه در شش دانگ يک قطعه باغ به مساحت 3859 متر مربع از پلاک25اصلي واقع در روستاي 
 . است  گرديده  محرز  حیدری  اکبر  و  حیدری  شیراله  آقایان  از  خريداري  تبريز  بخش46  زرنکش 
لذابه منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود درصورتي که اشخاص 
انتشاراولين  تاريخ  از  توانند  مي  باشند  داشته  اعتراضي  متقاضي  مالکيت  سند  صدور  به  نسبت 
 1 مدت  ظرف   ، رسيد  اخذ  از  پس  و  تسليم  اداره  اين  به  را  خود  اعتراض  ماه   2 مدت  به  آگهي 
است  بديهي   . نمايند  تقديم  قضايي  مراجع  به  را  خود  دادخواست   ، اعتراض  تسليم  تاريخ  از  ماه 
در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
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شماره:140160304007003886    تاريخ : 1401/03/03
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي )  نوبت  دوم( 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
تکليف وضعيت  تعيين  قانون  اول موضوع  راي شماره 1401/2860از کلاسه 1400/785هيات  برابر 
مالکانه  تصرفات  ميانه  ملک  ثبت  درواحد  مستقر  رسمي  سند  فاقد  ساختمانهاي  و  اراضي  ثبتي 
بلامعارض متقاضي آقاي جبرئیل محمدی فرزند ربعلی به شماره شناسنامه 4 صادره ازميانه در شش 
دانگ يک قطعه باغ و زمین مزروعی به مساحت 3175متر مربع از پلاک1017 فرعی از 75 اصلي 
واقع در روستاي بالسین بخش46 تبريز خريداري از آقای حسین فرجی بالسینی محرز گرديده است.

لذابه منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود درصورتي که اشخاص 
انتشاراولين  تاريخ  از  توانند  مي  باشند  داشته  اعتراضي  متقاضي  مالکيت  سند  صدور  به  نسبت 
ماه  مدت 1  ، ظرف  رسيد  اخذ  از  و پس  تسليم  اداره  اين  به  را  اعتراض خود  ماه  مدت 2  به  آگهي 
در  است  بديهي   . نمايند  تقديم  قضايي  مراجع  به  را  خود  دادخواست   ، اعتراض  تسليم  تاريخ  از 
شد. خواهد  صادر  مالکيت  سند  مقررات  طبق  اعتراض  وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضاي  صورت 
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شماره : 140160304007003686  تاريخ : 1401/02/31
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي )  نوبت  دوم( 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
تکليف  تعيين  قانون  موضوع  اول  1400/955هيات  کلاسه  1401/2414از  شماره  راي  برابر 
تصرفات  ميانه  ملک  ثبت  درواحد  مستقر  رسمي  سند  فاقد  ساختمانهاي  و  اراضي  ثبتي  وضعيت 
صادره   3 شناسنامه  شماره  به  محمد  فرزند  صادقی  وهاب  آقاي  متقاضي  بلامعارض  مالکانه 
واقع  اصلي  پلاک45  از  مربع  متر   5267.50 مساحت  به  باغ  قطعه  يک  دانگ  شش  در  ازميانه 
. است  گرديده  محرز  روحانی  نادر  و  حیدر  آقایان  از  خريداري  تبريز  بخش46  چرور  روستاي  در 

لذابه منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود درصورتي که اشخاص 
انتشاراولين  تاريخ  از  توانند  مي  باشند  داشته  اعتراضي  متقاضي  مالکيت  سند  صدور  به  نسبت 
 1 مدت  ظرف   ، رسيد  اخذ  از  پس  و  تسليم  اداره  اين  به  را  خود  اعتراض  ماه   2 مدت  به  آگهي 
است  بديهي   . نمايند  تقديم  قضايي  مراجع  به  را  خود  دادخواست   ، اعتراض  تسليم  تاريخ  از  ماه 
در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.

تاريخ انتشار آگهي نوبت اول : 1401/03/17  تاريخ انتشار آگهي نوبت دوم  : 1401/03/31
 حسن ترکیان . رئيس ثبت اسناد و املاک ميانه

         166   م الف   هفته ‌نامه  صبح  صبا

شماره :140060304007004354  تاريخ : 1401/03/10
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي )  نوبت  دوم(   
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
تکليف  تعيين  قانون  موضوع  اول  1400/1146هيات  کلاسه  1401/2553از  شماره  راي  برابر 
تصرفات  ميانه  ملک  ثبت  درواحد  مستقر  رسمي  سند  فاقد  ساختمانهاي  و  اراضي  ثبتي  وضعيت 
صادره  شناسنامه 607  شماره  به  ولی  فرزند  طارونی  حقی  شعبان  آقاي  متقاضي  بلامعارض  مالکانه 
در  واقع  اصلي  پلاک8  از  مربع  متر   196.41 مساحت  به  باغ  قطعه  يک  دانگ  شش  در  ازميانه 
 . است  گرديده  محرز  جوادی  کشور  مرحومه  وراث  از  خريداري  تبريز  بخش46  طارون  روستاي 
به فاصله 15 روز آگهي مي شود درصورتي که اشخاص  نوبت  لذابه منظور اطلاع عموم مراتب دردو 
انتشاراولين  تاريخ  از  توانند  مي  باشند  داشته  اعتراضي  متقاضي  مالکيت  سند  صدور  به  نسبت 
ماه  مدت 1  ، ظرف  رسيد  اخذ  از  پس  و  تسليم  اداره  اين  به  را  اعتراض خود  ماه  مدت 2  به  آگهي 
در  است  بديهي   . نمايند  تقديم  قضايي  مراجع  به  را  خود  دادخواست   ، اعتراض  تسليم  تاريخ  از 
شد. خواهد  صادر  مالکيت  سند  مقررات  طبق  اعتراض  وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضاي  صورت 
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شماره:140160304007004228  تاريخ : 1401/03/08
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي )  نوبت  دوم( 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره 1401/3123از کلاسه 1400/1078هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر درواحد ثبت ملک ميانه تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضي شهرداری ترک در شش دانگ يک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 15276.70 متر مربع از 
پلاک25 اصلي واقع در روستاي زرنکش بخش46  تبريز خريداري از جمشید ولی نژاد محرز گرديده است . 
که  درصورتي  شود  مي  آگهي  روز   15 فاصله  به  نوبت  دردو  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  لذابه 
تاريخ  از  توانند  مي  باشند  داشته  اعتراضي  متقاضي  مالکيت  سند  صدور  به  نسبت  اشخاص 
 ، رسيد  اخذ  از  پس  و  تسليم  اداره  اين  به  را  خود  اعتراض  ماه   2 مدت  به  آگهي  انتشاراولين 
 . نمايند  تقديم  قضايي  مراجع  به  را  خود  دادخواست   ، اعتراض  تسليم  تاريخ  از  ماه  مدت 1  ظرف 
بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
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شماره:140160304007004291  تاريخ : 1401/03/09
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي )  نوبت  دوم( 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
اراضي  ثبتي  وضعيت  تکليف  تعيين  قانون  موضوع  اول  1400/24513هيات  شماره  راي  برابر 
بلامعارض  مالکانه  تصرفات  ميانه  ملک  ثبت  درواحد  مستقر  رسمي  سند  فاقد  ساختمانهاي  و 
در  ازخلخال  صادره   265 شناسنامه  شماره  به  بیاض  فرزند  محمودی  صابر  آقاي  متقاضي 
از  فرعی   6235 پلاک  از  مربع  متر   9.44 مساحت  به  محصور  زمین  قطعه  يک  دانگ  شش 
 . است  گرديده  محرز  شاهی  علی  محمد  از  خريداري  تبريز   37 بخش  در  واقع  اصلی  مکرر  یک 
لذابه منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود درصورتي که اشخاص 
انتشاراولين  تاريخ  از  توانند  مي  باشند  داشته  اعتراضي  متقاضي  مالکيت  سند  صدور  به  نسبت 
ماه  مدت 1  ، ظرف  رسيد  اخذ  از  و پس  تسليم  اداره  اين  به  را  اعتراض خود  ماه  مدت 2  به  آگهي 
در  است  بديهي   . نمايند  تقديم  قضايي  مراجع  به  را  خود  دادخواست   ، اعتراض  تسليم  تاريخ  از 
شد. خواهد  صادر  مالکيت  سند  مقررات  طبق  اعتراض  وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضاي  صورت 

تاريخ انتشار آگهي نوبت اول : 1401/03/17  تاريخ انتشار آگهي نوبت دوم  : 1401/03/31
 حسن ترکیان . رئيس ثبت اسناد و املاک ميانه

           189  م الف   هفته ‌نامه  صبح  صبا

شماره :140160304007004477  تاريخ : 1401/03/16
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي )  نوبت  دوم(

 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
وضعيت  تکليف  تعيين  قانون  موضوع  اول  1400/151هيات  کلاسه   1401/417 شماره  راي  برابر 
مالکانه  تصرفات  ميانه  ملک  ثبت  درواحد  مستقر  رسمي  سند  فاقد  ساختمانهاي  و  اراضي  ثبتي 
میانه  از  صادره   110 شناسنامه  شماره  به  قدرت  فرزند  پور  حمداله  ابراهیم  متقاضي  معارض  بلا 
در شش دانگ يک قطعه باغ به مساحت 2776 متر مربع از پلاک 59 اصلي واقع درروستای نشق 
 . است  گرديده  محرز  پور  حمداله  قدرت  وراث  بین  نامه  تقسیم  طبق  خريداري  تبريز  بخش46 
که  درصورتي  شود  مي  آگهي  روز   15 فاصله  به  نوبت  دردو  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  لذابه 
تاريخ  از  توانند  مي  باشند  داشته  اعتراضي  متقاضي  مالکيت  سند  صدور  به  نسبت  اشخاص 
 ، رسيد  اخذ  از  پس  و  تسليم  اداره  اين  به  را  خود  اعتراض  ماه   2 مدت  به  آگهي  انتشاراولين 
 . نمايند  تقديم  قضايي  مراجع  به  را  خود  دادخواست   ، اعتراض  تسليم  تاريخ  از  ماه  مدت 1  ظرف 
بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار آگهي نوبت اول : 1401/03/17  تاريخ انتشار آگهي نوبت دوم  : 1401/03/31             
حسن ترکیان . رئيس ثبت اسناد و املاک ميانه

            208  م الف   هفته ‌نامه  صبح  صبا

شماره :140160304007004467  تاريخ : 1401/03/16
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي )  نوبت  دوم(

 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
تکليف  تعيين  قانون  موضوع  اول  راي شماره 140160304007003789کلاسه 99/1176هيات  برابر 
تصرفات  ميانه  ملک  ثبت  واحد  در  مستقر  رسمي  سند  فاقد  ساختمانهاي  و  اراضي  ثبتي  وضعيت 
پشتیبانی  و  دفاع  وزارت  نمایندگی  به  ایران  اسلامی  جمهوری  دولت  متقاضي  بلامعارض  مالکانه 
به شماره شناسه 14003214490در شش  ایران  ارتش جمهوری اسلامی  بردار  بهره  نیروهای مسلح 
1598و1587و1592و1593  پلاکهای  از  مساحت47762.37مترمربع  به  زمین  قطعه  يک  دانگ 
همگی فرعی از یک اصلي واقع دربخش37تبريز خريداري از قدرت اله مقیمی محرز گرديده است . 
لذابه منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود درصورتي که اشخاص 
انتشاراولين  تاريخ  از  توانند  مي  باشند  داشته  اعتراضي  متقاضي  مالکيت  سند  صدور  به  نسبت 
ماه  مدت 1  ، ظرف  رسيد  اخذ  از  و پس  تسليم  اداره  اين  به  را  اعتراض خود  ماه  مدت 2  به  آگهي 
در  است  بديهي   . نمايند  تقديم  قضايي  مراجع  به  را  خود  دادخواست   ، اعتراض  تسليم  تاريخ  از 
شد. خواهد  صادر  مالکيت  سند  مقررات  طبق  اعتراض  وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضاي  صورت 

تاريخ انتشار آگهي نوبت اول : 1401/03/17  تاريخ انتشار آگهي نوبت دوم  : 1401/03/31          
حسن ترکیان . رئيس ثبت اسناد و املاک ميانه

            201  م الف   هفته ‌نامه  صبح  صبا

شماره:140160304007004426  تاريخ : 1401/03/11
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي )  نوبت  دوم(

 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
وضعيت  تکليف  تعيين  قانون  موضوع  اول  98/171هيات  کلاسه  1401/4184از  شماره  راي  برابر 
مالکانه  تصرفات  ميانه  ملک  ثبت  درواحد  مستقر  رسمي  سند  فاقد  ساختمانهاي  و  اراضي  ثبتي 
بلامعارض متقاضي خانم معصومه قاسمی آچاچلوئی فرزند قدرت اله به شماره شناسنامه 1 صادره 
از  فرعی  پلاک632  از  مربع  متر   93.14 مساحت  به  ساختمان  باب  يک  دانگ  شش  در  ازميانه 
4 اصلي واقع در آچاچی بخش41 تبريز خريداري از مالک رسمی مختار پیروز محرز گرديده است .  
لذابه منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود درصورتي که اشخاص 
انتشاراولين  تاريخ  از  توانند  مي  باشند  داشته  اعتراضي  متقاضي  مالکيت  سند  صدور  به  نسبت 
 1 مدت  ظرف   ، رسيد  اخذ  از  پس  و  تسليم  اداره  اين  به  را  خود  اعتراض  ماه   2 مدت  به  آگهي 
است  بديهي   . نمايند  تقديم  قضايي  مراجع  به  را  خود  دادخواست   ، اعتراض  تسليم  تاريخ  از  ماه 
در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار آگهي نوبت اول : 1401/03/17  تاريخ انتشار آگهي نوبت دوم  : 1401/03/31              
حسن ترکیان . رئيس ثبت اسناد و املاک ميانه

           194  م الف   هفته ‌نامه  صبح  صبا

»آگهي تحديد حدود اختصاصي » قانون تعيين تکليف ....
در اجراي دستور تبصره ماده 13 قانون تعيين تکليف وضعيت اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مصوب 1390/9/26 مجلس شوراي اسلامي قسمتي از املاک واقعه در حوزه ثبتي ترکمانچاي 

که تحديد حدود نشده اند به شرح ذيل آگهي مي گردد. 
  21 قطعه ملک همگی واقع در روستای بلفه تیمور تحت پلاک 8 اصلی بخش 39 -تبریز  تمامی و همگی بنام متقاضی و متصرف آقای سلمان محمد خانی بلفه تیموری فرزند : حسین   

1-  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی پلاک 229 فرعی از 8 - اصلی بخش 39- تبریز واقع در روستای بلفه تیمور به مساحت 1291 متر مربع به کلاسه :  1400114404018000226   
2-  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی پلاک 230 فرعی از 8 - اصلی بخش 39 - تبریز واقع در روستای بلفه تیمور به مساحت 2326 متر مربع به کلاسه :  1400114404018000239   
3-  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی پلاک 231 فرعی از 8 - اصلی بخش 39 -تبریز واقع در روستای بلفه تیمور به مساحت 2104 متر مربع به کلاسه :  1400114404018000213   
4-  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی پلاک 232 فرعی از 8 - اصلی بخش 39- تبریز واقع در روستای بلفه تیمور به مساحت 2628 متر مربع به کلاسه :  1400114404018000225   

5-  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی پلاک 233 فرعی از 8 - اصلی بخش 39 - تبریز واقع در روستای بلفه تیمور به مساحت 3035 متر مربع به کلاسه :  1400114404018000214        
   تاریخ تحدید حدود : 1401/04/25

6-  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی پلاک 234 فرعی از 8 - اصلی بخش 39 - تبریز واقع در روستای بلفه تیمور به مساحت 3048 متر مربع به کلاسه :  1400114404018000227   
7-  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی پلاک 235 فرعی از 8 - اصلی بخش 39- تبریز واقع در روستای بلفه تیمور به مساحت 6156 متر مربع به کلاسه :  1400114404018000223   
8-  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی پلاک 236 فرعی از 8 - اصلی بخش 39- تبریز واقع در روستای بلفه تیمور به مساحت 5082 متر مربع به کلاسه :  1400114404018000237   
9-  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی پلاک 237 فرعی از 8 - اصلی بخش 39- تبریز واقع در روستای بلفه تیمور به مساحت 7573 متر مربع به کلاسه :  1400114404018000219   

10-  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی پلاک 238 فرعی از از 8 فرعی از 8 - اصلی بخش 39 - تبریز واقع در روستای بلفه تیمور به مساحت 2944 متر مربع به کلاسه :  1400114404018000221         
تاریخ تحدید حدود : 1401/04/26  

11-  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی پلاک 239 فرعی از 10 فرعی از 8 - اصلی بخش 39 -تبریز واقع در روستای بلفه تیمور به مساحت 825 متر مربع به کلاسه :  1400114404018000238   
12-  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی پلاک 240 فرعی از 12 فرعی از  8 - اصلی بخش 39 - تبریز واقع در روستای بلفه تیمور به مساحت 4428 متر مربع به کلاسه :  1400114404018000229   
13-  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی پلاک 241 فرعی از 14 فرعی از  8 - اصلی بخش 39 - تبریز واقع در روستای بلفه تیمور به مساحت 2788 متر مربع به کلاسه :  1400114404018000217   
14-  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی پلاک 242 فرعی از 14 فرعی از  8 - اصلی بخش 39 -تبریز واقع در روستای بلفه تیمور به مساحت 1408 متر مربع به کلاسه :  1400114404018000224   

15-  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی پلاک 243 فرعی از 16 فرعی از  8 - اصلی بخش 39 -تبریز واقع در روستای بلفه تیمور به مساحت 7731 متر مربع به کلاسه :  1400114404018000228          
تاریخ تحدید حدود : 1401/04/28 

16-  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی پلاک 244 فرعی از 8 - اصلی بخش 39 - تبریز واقع در روستای بلفه تیمور به مساحت 4281 متر مربع به کلاسه :  1400114404018000236   
17-  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی پلاک 245 فرعی از 8 - اصلی بخش 39-تبریز واقع در روستای بلفه تیمور به مساحت 7128 متر مربع به کلاسه :  1400114404018000230   

18-  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی پلاک 246 فرعی از 8 - اصلی بخش 39 - تبریز واقع در روستای بلفه تیمور به مساحت 7874 متر مربع به کلاسه :  1400114404018000213   
19-  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی پلاک 247 فرعی از  5  فرعی از 8 - اصلی بخش 39 - تبریز واقع در روستای بلفه تیمور به مساحت 1324 متر مربع به کلاسه :  1400114404018000236   
20-  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی پلاک 248 فرعی از 12 فرعی از 8 - اصلی بخش 39 - تبریز واقع در روستای بلفه تیمور به مساحت 3254 متر مربع به کلاسه :  1400114404018000220   
21-  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی پلاک 249 فرعی از 14 فرعی از 8 - اصلی بخش 39 -تبریز واقع در روستای بلفه تیمور به مساحت 6564 متر مربع به کلاسه :  1400114404018000218   

   تاریخ تحدید حدود : 1401/04/29
تحديد حدود املاک فوق در روز مهينه مطابق مقرارت از ساعت 7 الي 14 در محل وقوع املاک موصوف به عمل خواهد آمد و بدين وسيله به صاحبان املاک مجاور و مالکين اخطار مي شود در موعد 
مقرر در محل وقوع ملک حاضر تا طبق مقرارت نسبت به تحديد پلاکهاي فوق اقدام گردد و اشخاصي که نسبت به حدود و حقوق ارتفاقي ملک اعتراضي دارند از تاريخ تنظيم صورتمجلس تحديد حدود  به مدت 

يک ماه اعتراض و ظرف 1ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست تقديم دادگاه صالحه نموده و گواهي آنرا به اين اداره تسليم نمايند 0 در غير اين صورت برابر مقرارت اقدام خواهد شد . 
تاريخ انتشار : 03/31/  1401                  رضا نوروزی -  سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک ترکمانچاي

            225 م الف   هفته ‌نامه  صبح  صبا

»آگهي تحديد حدود اختصاصي » قانون تعيين تکليف ....
وضعيت  تکليف  تعيين  قانون   13 ماده  تبصره  دستور  اجراي  در   
 1390/9/26 مصوب  رسمي  سند  فاقد  ساختمانهاي  و  اراضي 
ثبتي  حوزه  در  واقعه  املاک  از  قسمتي  اسلامي  شوراي  مجلس 
ترکمانچاي که تحديد حدود نشده اند به شرح ذيل آگهي مي گردد.    
 1- آقاي حسین قره داغی فرزند :سلمان متقاضي و متصرف ششدانگ 
يک باب خانه پلاک 133فرعي از 110 فرعی از 81 اصلي بخش 
41 تبريز واقع در قريه اورنجق به مساحت 142مترمربع به کلاسه : 

  1400114404018000233
تاريخ تحديد حدود :  04/30/  1401   

تحديد حدود املاک فوق در روز مهينه مطابق مقرارت از ساعت 
12ظهر الي 14 ظهردر محل وقوع املاک موصوف به عمل خواهد 
آمد و بدين وسيله به صاحبان املاک مجاور و مالکين اخطار مي شود 
در موعد مقرر در محل وقوع ملک حاضر تا طبق مقرارت نسبت به 
حدود  به  نسبت  که  اشخاصي  و  گردد  اقدام  فوق  پلاکهاي  تحديد 
و حقوق ارتفاقي ملک اعتراضي دارند از تاريخ تنظيم صورتمجلس 
تحديد حدود  به مدت يک ماه اعتراض و ظرف 1ماه از تاريخ تسليم 
اعتراض دادخواست تقديم دادگاه صالحه نموده و گواهي آنرا به اين 
اداره تسليم نمايند 0 در غير اين صورت برابر مقرارت اقدام خواهد شد . 

تاريخ انتشار : 03/31/  1401                                      
رضا نوروزي ترکمانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ترکمانچاي

         240  م الف   هفته ‌نامه  صبح  صبا

شماره:140160304007003892  تاريخ : 1401/03/03
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي )  نوبت  دوم(

 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
1- برابر راي شماره 1401/3206از کلاسه 1400/538هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فرزند علی  پور  قاسمعلی رجب  آقاي  بلا معارض متقاضي  مالکانه  ميانه تصرفات  فاقد سند رسمي مستقر درواحد ثبت ملک 
به شماره شناسنامه 189 صادره ازميانه درسه دانگ مشاع از شش دانگ يک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 3575 متر مربع 
از پلاک76 فرعی از 7 اصلي واقع در اراضی روستاي قرخ بلاغ بخش41  تبريز خريداري از یوسف مایلی محرز گرديده است . 
2- برابر راي شماره 1401/3215از کلاسه 1400/539هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي مستقر درواحد ثبت ملک ميانه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي آقاي سیروس جعفری فرزند نوروز  به 
شماره شناسنامه 1401صادره از تهران درسه دانگ مشاع از شش دانگ يک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 3575 متر مربع 
از پلاک76 فرعی از 7 اصلي واقع دراراضی  روستاي قرخ بلاغ بخش41  تبريز خريداري از یوسف مایلی محرز گرديده است . 
صدور  به  نسبت  اشخاص  که  درصورتي  شود  مي  آگهي  روز   15 فاصله  به  نوبت  دردو  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  لذابه   
اين  به  را  خود  اعتراض  ماه   2 مدت  به  آگهي  انتشاراولين  تاريخ  از  توانند  مي  باشند  داشته  اعتراضي  متقاضي  مالکيت  سند 
تقديم  قضايي  مراجع  به  را  خود  دادخواست   ، اعتراض  تسليم  تاريخ  از  ماه  مدت 1  ظرف   ، رسيد  اخذ  از  پس  و  تسليم  اداره 
شد. خواهد  صادر  مالکيت  سند  مقررات  طبق  اعتراض  وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضاي  صورت  در  است  بديهي   . نمايند 

تاريخ انتشار آگهي نوبت اول : 1401/03/17  تاريخ انتشار آگهي نوبت دوم  : 1401/03/31            
 حسن ترکیان . رئيس ثبت اسناد و املاک ميانه
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     مهرانه میانه آماده دریافت احسانات شما عزیزان میباشد 
  * آدرس: اول خ بانک ملی طبقه فوقانی فروشگاه فرهنگیان واحد 4     * شماره كارت صادرات:  6037-6919-9020-9785   
  * شماره كارت قرض‌الحسنه مهرایران :  7063-0502-7370-6063      * شماره تماس:  )52222261-52231966(  041           

جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول شرکت تعاونی 
مسکن کارکنان راه آهن میانه  به شماره ثبت 330 شناسه ملی 
10860176597 راس ساعت 12 صبح روز چهارشنبه مورخ 
1401/04/15 در محل مسجد امام علی ) ع( واقع در شهرک 

اندیشه برگزار می گردد. 
از کلیه اعضا دعوت می شود شخصا یا وکالتا جهت اتخاذ تصمیم 

نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور بهم رسانند .  
ضمنا از اعضا واجد شرایط که تمایل به کاندیداتوری هیئت مدیره 
و بازرسین دارند خواهشمند است مدارک شناسائی خود را از 
تاریخ درج آگهی لغایت 1401/04/01 به آقای جلیلی تحویل دهند .                                                                                                                      
ضمنا به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه 
تشکیل مجامع عمومی تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر 3 
رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود و اعضای 
متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود 
دفتر  در محل  انتخابات  برگزاری  از  قبل  روز  تا 3  حداکثر 
شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هئیت و تایید وکالت 

برگه ورود به جلسه را دریافت دارند .              
  دستور جلسه:1- انتخاب اعضای هیئت مدیره 2- انتخاب بازرسان            
          بهرام جلیلی رئیس هیات مدیره شرکت تعاونی                                               

بازنشرآگهی روزنامه ارک روز پنج شنبه مورخه :1401/03/26 

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول
 شرکت تعاونی مسکن کارکنان راه آهن میانه 

  به شماره ثبت 330 شناسه ملی 10860176597                                                                                                                          
جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی 
مسکن کارکنان راه آهن میانه  به شماره ثبت 330 شناسه 
ملی 10860176597 راس ساعت 10 صبح روز یکشنبه مورخ 
1401/04/03 در محل مسجد امام علی ) ع( واقع در شهرک 

اندیشه برگزار می گردد.
 از کلیه اعضا دعوت می شود شخصا یا وکالتا جهت اتخاذ 
تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور بهم 
رسانند .                                                                                                                       

ضمنا به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه 
نحوه تشکیل مجامع عمومی تعداد آراء وکالتی هر عضو 
حداکثر 3 رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد 
بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه 
نماینده خود حداکثر تا 3 روز قبل از برگزاری جلسه در 
محل دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هئیت و 

تایید وکالت برگه ورود به جلسه را دریافت دارند .

  دستور جلسه:تمدید مهلت فعالیت تعاونی            
          بهرام جلیلی رئیس هیات مدیره شرکت تعاونی                                               

بازنشرآگهی روزنامه ارک روز چها رشنبه مورخه :1401/03/18

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول
 شرکت تعاونی مسکن کارکنان راه آهن میانه                                    
به شماره ثبت 330 شناسه ملی 10860176597                                                                                                                             

بخشدار مرکزی میانه با اشاره به اهمیت ورزش در تامین 
سلامت جسم و روح انسان بر بسترسازی مناسب جهت 
ورزش عموم مردم بویژه در روستاها از دهیاران علاقمند 
به راه اندازی خانه ورزش خواست تا در اسرع وقت به اداره 

ورزش و جوانان مراجعه کنند.
مصطفی کوشافر در نشستی با حسینی رییس اداره ورزش 
و جوانان شهرستان در خصوص فرهنگ سازی و ترویج امور 
ورزشی در روستاهای بخش مرکزی بر لزوم توجه هر چه 
بیشتر مسئولین به ورزش روستایی تاکید کرد و افزود اهمیت 

به ورزش و ترویج آن علاوه بر تامین سلامت جسم و روح افراد 
به تامین سلامت جامعه کمک شایانی می کند.

کوشافر بخشدار مرکزی میانه: دهیاران علاقمند به تاسیس خانه ورزش
 در روستاها به اداره ورزش و جوانان مراجعه کنند

مطابق با ماده ۶۶۲ قانون مجازات اسلامی:
خرید مال مسروقه با علم و آگاهی به اینکه مال 
از طریق دزدی حاصل شده است، حبس از ۶ ماه 

تا ۳ سال و تا ۷۴ ضربه شلاق خواهد داشت.
معاونت فرهنگی و اجتماعی فرماندهی انتظامی میانه

مصطفی کوشافر با  رضوانی سرپرست کارگاه شرکت کندوان 
پارس جهت رسیدگی و هماهنگی برای اجرای برخی پروژه 

های عمرانی در بخش مرکزی میانه دیدار و گفتگو کرد.
مرکزی  بخشدار  دستورات  و  پیگیری  با  جلسه  این  در 
در  را  همکاری  حداکثر  مذکور  شرکت  گردید  مقرر 

خصوص پروژه های ذیل داشته باشند:
برای  آب  هدایت  کول جهت  و  های سیمانی  لوله  تهیه   
ساماندهی راه روستاهای ولیین، وردوق و قهرمانلو، لایروبی 
و کف سازی رودخانه عبوری از داخل روستای کهبنان، تامین 
ماشین آلات مورد نیاز برای ترمیم پل ورودی روستای برنلیق 
حسین خان و گریدر برای تسطیح راه و تعیین مسیر خط 

انتقال گاز به روستای زناری.

دیدار بخشدار مرکزی میانه با سرپرست کارگاه شرکت کندوان پارس

»آگهي تحديد حدود اختصاصي » قانون تعيين تکليف ....
وضعيت  تکليف  تعيين  قانون   13 ماده  تبصره  دستور  اجراي  در   
 1390/9/26 مصوب  رسمي  سند  فاقد  ساختمانهاي  و  اراضي 
ثبتي  حوزه  در  واقعه  املاک  از  قسمتي  اسلامي  شوراي  مجلس 
ترکمانچاي که تحديد حدود نشده اند به شرح ذيل آگهي مي گردد.    
پلاک  تندرلو،تحت  روستای  در  واقع  همگی  ملک  قطعه   3
متقاضی  بنام  همگی  و  تمامی   ، تبریز   -39 ،بخش  اصلی   -6
:حیدر فرزند   ، تنورلوئی  نصیری  ابوالفضل  آقای  متصرف  و 
 1-  ششدانگ يک قطعه باغ، پلاک 134 فرعي از 6- اصلي بخش 
39- تبريز واقع در روستای تندرلو به  مساحت 4548 متر مربع به 

کلاسه : 1400114404018000097  
 2-  ششدانگ يک قطعه زمین مزروعی، پلاک 135 فرعي از 6- اصلي 
بخش 39- تبريز واقع در روستای تندرلو به مساحت 9666 متر مربع به 

کلاسه : 1400114404018000099  
3-  ششدانگ يک قطعه زمین مزروعی، پلاک 136 فرعي از 6- اصلي 
بخش 39- تبريز واقع در روستای تندرلو به مساحت 21554 متر مربع 

به کلاسه : 1400114404018000098  
تاريخ تحديد حدود :  05/01/  1401  

 تحديد حدود املاک فوق در روز مهينه مطابق مقرارت از ساعت 
عمل  به  موصوف  املاک  وقوع  محل  ظهردر   14 الي  صبح   7
خواهد آمد و بدين وسيله به صاحبان املاک مجاور و مالکين اخطار 
مي شود در موعد مقرر در محل وقوع ملک حاضر تا طبق مقرارت 
نسبت به تحديد پلاکهاي فوق اقدام گردد و اشخاصي که نسبت به 
حدود و حقوق ارتفاقي ملک اعتراضي دارند از تاريخ تنظيم صورتمجلس 
تحديد حدود  به مدت يک ماه اعتراض و ظرف 1ماه از تاريخ تسليم 
اعتراض دادخواست تقديم دادگاه صالحه نموده و گواهي آنرا به اين 
اداره تسليم نمايند 0 در غير اين صورت برابر مقرارت اقدام خواهد شد . 

تاريخ انتشار : 03/31/  1401                                      
رضا نوروزي ترکمانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ترکمانچاي
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 امام جمعه »میانه« در خطبه های عبادی و سیاسی نماز 
جمعه ضمن تقدير از فراجا،کارکنان آن را از نيروهاي انقلابي 

و زحمتکش دانست.
حجت الاسلام و المسلمين  عبداله محمدی درخطبه های 
عبادی و سیاسی نمازجمعه این هفته، از زحمات فرمانده 
راستاي  در  انتظامي  کارکنان  همه  و  شهرستان  انتظامي 
برقراري نظم و امنیت و همچنین از دستگیری بسیار سریع 
سارقان بانک ملی شعبه دانشگاه تهران در داخل و خارج 

کشور تقدير و تشکر کرد. 
وي اظهار داشت: اقدام ارزشمند و به موقع نیروی انتظامی 
در دستگیری سارقان بانک ملی شعبه دانشگاه تهران توسط 
فرمانده کل انتظامی جای قدردانی داشته و نادان هایی که در 
فضای مجازی و صدا و سیما علیه این سازمان هجمه آوردند  

نهایت بی تقوایی را کردند.
وي احساس امنيت در سطح جامعه را بسيار لازم و ضروري 
دانست و افزود : رسالت کار نيروي انتظامي تامين نظم و امنيت 
است تا بتواند پناهگاهي محكم براي مردم ايجاد كند و در سايه 

آن،شهروندان احساس آرامش و امنيت داشته باشند.
موفقيت  از  اميدواري  ابراز  با  میانه  شهرستان  جمعه  امام 
پليس در ماموريت هاي پيش رو، گفت : به فضل خداوند 
متعال امروز شاهد پيشرفت هاي روز افزون پليس به ويژه 
ارزش هاي نظام مقدس  در مأموريت ها در جهت حفظ 

جمهوري اسلامي ايران هستيم .
به  اشاره  با  درپايان  محمدی  والمسلمين  الاسلام  حجت 
اينکه مردم شهرستان میانه ازعملکرد پليس درپيشگيري از 
جرايم و مبارزه با هنجارشکنان و اعتياد رضايت کامل دارند 
افزود: پليس در  قلب مردم جاي دارد و رضايت مندي مردم 

موجب رضايت مندي خداوند متعال خواهد شد. 

تقدير امام جمعه شهرستان میانه
 از عملکرد پليس در دستگیری سارقان صندوق 

امانات بانک ملی شعبه دانشگاه تهران 

با نصب تجهیزات آنتن دهی دکل مخابراتی روستای برنلیق 
مددخان از توابع بخش مرکزی میانه به زودی دکل مخابراتی 

این روستا به بهره برداری می رسد.
پیرو هماهنگی قلی زاده دهیار روستای برنلیق مددخان با 
مصطفی کوشافر بخشدار بخش مرکزی میانه در خصوص 
روستا  این  مخابراتی  دکل  دهی  آنتن  تجهیزات   نصب 
مخابرات  اداره  رئیس  به  بخشدار  طرف  از  لازم  دستورات 
شهرستان میانه صدور و مقرر گردید اداره مخابرات شهرستان 
بعد از اخذ مجوزهای لازم از استان تهران و تبریز دکل مورد 

ذکررا  مورد بهره برداری قراردهد .
لازم به توضیح می باشد که این دکل مخابراتی روستاهای 

اطراف را نیز تحت پوشش قرار می دهد.

با پیگیری بخشدار بخش مرکزی
 دکل مخابراتی روستای برنلیق مددخان راه اندازی می شود
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معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان میانه با اشاره به 
جایگاه استراتژیک شهرستان میانه در حوزه کشاورزی تاکید 
کرد: کشاورزی یکی از ظرفیتهای مهم برای سرمایه گذاری 

در شهرستان است.
مسعود سعادتی در همایش تجلیل از کشاورزان و تولید 
کنندگان نمونه و رکوردار در تولید محصول؛ بمناسبت هفته 
جهاد کشاورزی با تبریک این هفته اضافه کرد: کشاورزی 
در شهرستان میانه از جایگاه استراتژیک برخوردار بوده و 
با کاهش تولیدات کشاورزی در شهرستان نه تنها کاهش 
سطح تولید در سطح استان بلکه در سطح شمالغرب کشور 

را شاهد خواهیم بود.
وی در ادامه؛ زمینهای مستعد برای کشاورزی؛ منابع آبی 
مهمترین  از  را  در کشاورزی  منطقه  و سابقه  توجه  قابل 

مزیتهای حوزه کشاورزی شهرستان ذکر نمود.
سعادتی امنیت غذایی را مهمترین شعار جهاد کشاورزی و از 
استراتژیک ترین کلید واژه ها خواند و گفت: علی رغم اینکه 
باید در تعامل و تبادل با سایر کشورها در حوزه های مختلف 
باشیم اما در تامین مواد غذایی مورد نیاز نباید وابسته باشیم 
چرا که اخیرا نیز جنگ روسیه و اکراین ثابت کرد که نباید  
پایه ای ترین و اصلی ترین نیاز مردم که امنیت غذایی است 

وابسته به مناسبات و تحولات بین المللی باشد.

عدم  راستای  در  سیزدهم  دولت  مطلوب  اقدام  از  وی 
وابستگی غذایی به سایر کشورها با افزایش قیمت خرید 
ارز  افزود: متاسفانه به واسطه  تضمینی گندم خبر داد و 
ترجیحی و واردات روغن های خوراکی ارزان قیمت شاهد 
کاهش سطح زیر کشت دانه های روغنی در کشور بودیم که 

با حذف ارز ترجیحی؛ کشت این دانه ها رونق یافت.
فرماندار میانه توسعه پایدار را زیربنا و پایه برای امنیت غذایی 

و عدم وابستگی آن به خارج از کشور عنوان کرده با اشاره به 
جایگاه توسعه پایدار در شهرستان میانه بر ضرورت توجه هر 
چه بیشتر و جدی تر بر این امر تاکید کرد و افزود: مدیریت 
صحیح آب و خاک در شهرستان برای استفاده در حال و 

آینده می تواند منطقه ما را از خطر جدی دور سازد.
وی تنش آبی در ۱۲۰ روستای شهرستان علی رغم وجود 
۳۰ درصد از آبهای جاری استان در آن و احتمال مشکل 

در آب شهر میانه با کمترین بی توجهی را نیازمند مصرف 
درست و بهینه از منابع آبی شهرستان خواند و گفت: توسعه 
آبیاری قطره ای و بارانی با حمایت از طرف دولت و استقبال 
از طرف کشاورزان می تواند در توسعه پایدار و امنیت غذایی 
منطقه و همچنین تضمین تولید و درآمد منطقه موثر باشد.

سعادتی همچنین با بیان وسعت ماموریت جهاد کشاورزی 
شهرستان و ارتباط با ۳۰ هزار بهره بردار و کشاورز تصریح 
این مجموعه  بیشمار  و زحمات  اقدامات  رغم  کرد: علی 
سوی  از  هایی  دغدغه  و  نگرانی  ابراز  و  ها  گلایه  شاهد 
کشاورزان و بهره برداران در برخی زمینه ها هستیم که 
انتظار می رود با اقدام بموقع و اصولی جهاد کشاورزی این 

دغدغه ها رفع شود.
فرماندار میانه  با اشاره به کشت گندم در ۸۵ هزار هکتار از 
مزارع شهرستان و وجود آفت سن گندم در برخی مناطق 
مقابله با این آفت در سطح ۲۶ هزار هکتار را اقدامی مطلوب 
برشمرده ضرورت مقابله در اسرع وقت با این آفت در مناطق 

جامانده را خواستار شد.
اسرع  در  و  عادلانه  توزیع  ضرورت  بر  پایان  در  وی 
وقت نهاده های دامی و زراعی و مراقبت و نظارت هر چه 
بیشتر بر نحوه توزیع آن در راستای کاهش دغدغه های 

کشاورزان و بهره برداران تاکید کرد.

سعادتی فرماندار ویژه میانه کشاورزی از ظرفیتهای مهم برای سرمایه گذاری در شهرستان است

آبیاری تحت فشار به صورت بارانی در ۵/۶  هکتاراز مزارع 
روستای ایشلق در بخش کندوان میانه به دست سعادتی 

معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان میانه افتتاح شد.
این طرح با اعتبار ۲ میلیارد و ۳۰۰ میلیون ریال که ۳۰۰ 
میلیون ریال آن تسهیلات بلاعوض دولت بوده و ۲ میلیارد 

ریال نیز هزینه شخصی است به بهره برداری رسید.
معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان میانه در آیین افتتاح 
این طرح ضمن تبریک هفته جهاد کشاورزی تصریح کرد: 
بخشی از موضوع تامین مواد غذایی در کشور ما وابسته به 
تولید علوفه و نهاده های دامی است که به صورت مستقیم 
با منابع آبی در ارتباط بوده و نباید از موضوع آب غفلت شود.

مسعود سعادتی اضافه کرد: استفاده درست و بهینه از آب 
و جلوگیری از هدر رفت آن موضوعی است که باید جدی 
گرفته شود چرا که استفاده سنتی از آب برای آینده جوامع 

خطرناک است.
وی اقدامات جهاد کشاورزی در توسعه آبیاری تحت فشار 
را قابل تحسین دانست و افزود: هر چند در شهرستان میانه 
از نظر منابع آبی در وضعیت مطلوبی قرار داریم ولی این امر 
باعث نمی شود که موضوع مصرف درست و بهینه از آب 
جهت جلوگیری از هدر رفت‌آن نادیده گرفته شود بلکه با 

برنامه ریزی و مدیریت صحیح است که می توان نه تنها به 
خودمان بلکه به نسل آینده نیز خدمت کنیم.

سعادتی جلوگیری از هدررفت آب و فرسایش خاک و کاهش 
۵۰ درصدی در مصرف آب نسبت به روشهای سنتی؛ پایداری 
زراعت در منطقه و تضمین آینده آبی را از مزایای طرح های 

جدید آبیاری عنوان کرد.
وی با تاکید بر اینکه جهاد کشاورزی باید حداکثر منابع در زمینه 
ی تامین آینده آبی شهرستان را جذب کند خواستار اطلاع 
رسانی و آگاهی سازی کشاورزان برای بهره مندی از تسهیلات 
آبی شده و افزود: کشاورزان باید از طرح های جدید و نوین 

آبیاری استقبال کرده و حمایت های لازم را اعمال نمایند.
و  ویژه  به تسهیلات  اشاره  با  پایان  میانه در  ویژه  فرماندار 
بلاعوض دولت گفت: دولت برای هر هکتار زمین با آبیاری 
بارانی ۳۰۰ میلیون ریال؛ برای هر هکتار آبیاری قطره ای 
۴۰۰ میلیون ریال و برای آبیاری کم فشار ۱۵۰ میلیون ریال 

تسهیلات بلاعوض پرداخت می کند.
شهرام ایرانی پور مدیر جهاد کشاورزی شهرستان نیز در این 
مراسم گفت: ۸۰۰ هکتار آبیاری تحت فشار در شهرستان در 
حال اجرا بوده و ۱۰ هزار هکتار از اراضی نیز مجهز به آبیاری 

تحت فشار هستند.

افتتاح آبیاری تحت فشار در ۵/۶ هکتار از مزارع شهرستان میانه

بهره برداری استخر پرورش ماهی در شهرستان میانه

با حضور مسعود سعادتی معاون استاندار و فرماندار ویژه میانه 
استخر پرورش ماهی در شهرستان میانه به بهره برداری رسید.

امیرآباد بخش مرکزی  پرورش ماهی در روستای  استخر 
با  هزینه ۶ میلیارد ریال از سوی سرمایه گذار به  میانه 

بهره برداری رسید.
ظرفیت این استخر با ۴ استخر دو در هشت ۱۰ تن به طور 

سالانه بوده و توسعه نیز خواهد یافت.
اشتغالزایی برای ۴ نفر به صورت مستقیم و غیر مستقیم از 

مزایای این طرح است. 

شهرستان میانه با یکهزار تن تولید ماهی  به صورت سالانه 
سومین شهرستان استان بوده و ۳۰ درصد ماهی استان را 

تامین می کند.
فرماندار ویژه میانه در این مراسم تاکید کرد: تامین غذایی 
دیگر کشورها  به  و  بوده  در دست خودمان  باید  مملکت 

وابسته نباشیم.
مسعود سعادتی تصریح کرد: جنگ روسیه و اکراین ثابت کرد 
که وابستگی غذایی به دیگر کشورها سبب به خطر افتادن  

این موضوع استراتژیک خواهد بود.

معاون استاندار و فرماندار ویژه میانه بر ضرورت کیفیت زندگی 
مردم بویژه از لحاظ اجتماعی تاکید کرد.

مسعود سعادتی در نشست کارگروه اجتماعی و فرهنگی 
وجود  به  اشاره  با  شهرستان  خانواده  و  زنان  سلامت 
کارگروههای مختلف در شهرستان گاها با فعالیتهای مشترک 
گفت: این کارگروهها باید با همگرایی لازم؛  بدون جزیره ای 
عمل کردن و  موازی کاری؛ مکمل و تقویت کننده هم باشند.

وی اضافه کرد: در اجرای برخی طرح ها از جمله در طرح 
و  مستحق  واقعا  افراد  شناسایی  در  ایراداتی  محور  محله 
نیازمند قابل مشهود است که اطلاعات موجود باید از طریق 
پایگاهها و سمن ها مورد بازبینی و بررسی دقیق قرار گرفته 

و  اصلاح شود.
سعادتی در ادامه با بیان اینکه در طرح های بهزیستی و کمیته 
امداد نیازمند هماهنگی افراد کارگروه‌ها و معتمدین محلات 
هستیم تصریح کرد: بنابر دیدگاه محله اسلامی تا در محله 
خود ما نیازمند وجود دارد باید آنها را بنا بر روابط اجتماعی 
حاکم بر محله در اولویت کمک رسانی قرار دهیم و این کمکها 
باید به توانمند سازی این افراد منجر شودکه در این خصوص 
باید از ظرفیت خیرین محلی و شهرستانی بهره برده و منتظر 
اعتبارات دولتی نباشیم زیرا  اعتبارات محدود دولت مشکل را 

به صورت اساسی و ریشه ای رفع نخواهد کرد.
سعادتی در پایان بر لزوم تعیین اهداف به صورت گام به گام برای 

رسیدن به اهداف کلان تاکید کرد و افزود: نمی توان یکروزه به 
هدف آرمانی رسید بلکه نگرش واقع بینانه و پیگیری جدی لازم 

است تا به اهداف مورد نظر برسیم.
معاون سیاسی؛ اجتماعی فرماندار ویژه میانه نیز در این 
جلسه با تاکید بر اینکه از سوی دستگاه های مربوطه هیچ 
برنامه‌ای در خصوص طرح های اجتماع محور و محله محور  
به بخش‌های تابعه ارائه نشده افزود: باید در اسرع وقت این 
کار انجام شود زیرا در بخش ها مناطق محروم بیشتری 

وجود دارد.
فرید قشلاقی با اشاره به اینکه طبقه بندی شهری آسیب 
بزرگی بود که به جامعه وارد شد تصریح کرد: باید در شهرها 
از قومی سازی و دسته بندی دوری کنیم تا بافت کلی جامعه 

متشکل از همه اقشار در یک محله و شهر از بین نرود.

تاکید فرماندار ویژه میانه
 لزوم ارتقاء بخشی به کیفیت زندگی مردم بویژه از لحاظ اجتماعی

میز ارتباطات مردمی با حضور شهرام ایرانی پور مدیر 
جهاد کشاورزی  شهرستان میانه،  عزیزی رئیس تعاون 
روستایی نوروزی رئیس اداره دامپزشکی، برزگر رئیس 
اداره منابع طبیعی و آبخیزداری،  قزلبلاغی رئیس اداره 
غله،  علی آبادی رئیس اداره عشایر آقای و مجدالاسلام 
نماینده فرمانداری و معاون فنی و مسئول روابط عمومی 
هفته جهاد  مناسبت  به  نماز جمعه  در محل مصلی 

کشاورزی در مورخه ۲۷ خرداد ۱۴۰۱ برگزار شد.

برگزاری میز ارتباطات مردمی
 با حضور روسای ادارات

) منابع طبیعی و آبخیزداری، تعاون 
روستایی، دامپزشکی، غله، عشایر (

همشـهریان گرامـی 
 نشریـه صبـح صبا ،   پایگاه خبری مهـرصـبا آمـاده 
دریـافت مطالـب همشهریان محترم در زمینه های 

مختلف و چاپ آگهی تبلیغاتی می باشد.«
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